АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.10.2013 № 246
Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
Во исполнение части 1 ст. 12 закона Новосибирской области от 5 июля 2013 года № 360-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мошковская новь» и разместить на официальном сайте р.п. Мошково.
          3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской области                                         Н.С.Лебедев

Утвержден:

Постановлением

администрации рабочего поселка

Мошково Мошковского района

Новосибирской области

№1 от 23.10.2013
Краткосрочный план реализации региональной программы
капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории рабочего поселка Мошково Мошковского района

Новосибирской области
	срок реализации программы
	Адрес МКД
	перечень услуг и работ по капитальному ремонту
	стоимость капитального ремонта
	Объемы и виды муниципальной поддержке

	2014 год
	р.п. Мошково, ул. 520 военная база, дом 2
	ремонт крыши
	2,7 млн. руб.

	2014 год
	р.п. Мошково, ул. Гагарина, дом 2а
	комплексный ремонт
	5,6 млн. руб.
	софинансирование местного бюджета 5%

	2015 год
	р.п. Мошково, ул. Пионерская, дом 16
	комплексный ремонт
	6,0 млн. руб.
	софинансирование местного бюджета 5%

	2015 год
	р.п. Мошково,
ул. Пионерская, дом 6
	комплексный ремонт
	5,0 млн. руб.
	софинансирование местного бюджета 5%

	2016 год
	р.п. Мошково, ул. Западная, дом 3
	комплексный ремонт
	6,5 млн. руб.
	софинансирование местного бюджета 5%

	2016 год
	р.п. Мошково, ул. Гагарина, дом 1
	комплексный ремонт
	7,0 млн. руб.
	софинансирование местного бюджета 5%